АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖАВОРОНКОВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                   с.  Жаворонки

№ 108 от  05.08.2015 Г.

Об утверждении административного регламента

по предоставлению в аренду, безвозмездное пользование имущества находящегося в

собственности сельского поселения Жаворонковское

Одинцовского муниципального района Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения

Жаворонковское Одинцовского муниципального района Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить административный регламент по оказанию муниципальной услуги по

предоставлению в аренду, безвозмездное пользование имущества находящегося в

собственности сельского поселения Жаворонковское Одинцовского муниципального

района Московской области  (Приложение № 1).

2. Разместить на официальном интернет-сайте администрации сельского поселения

Жаворонковское административный регламент по предоставлению в аренду,

безвозмездное пользование имущества находящегося в собственности сельского

поселения Жаворонковское Одинцовского муниципального района Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации сельского поселения Жаворонковское  А.В. Проскурина.

И.о.руководителя администрации                                                          В.А. Сушков

consultantplus://offline/ref=913DA85F84408EB41D507008F3C22275FC368479EF74B5DBFF51579698Q1mAN